

OMÜ'de 'Kadın Girişimciler' programı

GENÇLERE 'ALTIN' NASİHATLER

Kadın patronlar üniversite öğrencilerine ilham oldu. Başkan Mustafa Demir, altın değerinde nasihatlerde bulundu



KURDUKLARI şirketlerle Samsun'da yüzlerce istihdam oluşturan, iş hayatına farklı bir bakış açısı getiren kadın patronlar, başarı hikayelerini üniversite öğrencileriyle paylaştı. Programda konuşan Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, öğrencilere, "Kaybetmek, başarısız olmak kötü bir şey değil, oradan alacağınız ders ve tecrübeyi sonraki yaşamınızda uygularsınız. Hedeflerinizi koyun ve azimle çalışın" nasihatinde bulundu.



KADIN GİRİŞİMCİLER ANLATIYOR

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ile TEKNOPARK desteğiyle gerçekleştirilen, 'Nasıl Başardık, Kadın Girişimciler Anlatıyor' programında çeşitli alanlarda iş kurup başarı elde eden ve yüzlerce istihdam sağlayan Aysun Macit, Ayşen Pehlivan, Nuran Keleş, Cennet Kaya Uslu, Fatma Sağlam, Hacer Üstündağ ve Ebru Şencan, başarı hikayelerini anlattı.

TEKNOPARK Konferans Salonu'nda düzenlenen programa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin ve üniversite öğrencileri katıldı.

'HAYAL KURUN, PEŞİNDEN GİDİN'

Programda konuşan OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, gençlere, "Başarısız olsanız bile denemekten asla vazgeçmeyin" diye seslendi ve şunları söyledi:

"Hiçbir başarısızlık başarısızlık değildir. Teşebbüs etmeniz ve sadece denemeniz bile bir başarıdır. Üniversite yıllarınızı hayatınızın bir kampı gibi değerlendirin. Denemeyi asla ihmal etmeyin. Denemekten çekinmeyin. Başarısızlıklar size sadece o yolun doğru olmadığını ya da bu teşebbüsün zamanlama olarak doğru olmadığını öğretir. Eğer alfabeyi

tek harfle okuyorsanız yapacağınız bir şey yok. A teşebbüsü başarısızsa geri kalan 28 harfi hesaba katın. Mutlaka birinde başaracaksınız. Hayal kurun ve kurduğunuz hayalin peşinden gidin."

'HER ZAMAN DAHA İYİSİNİ HEDEFLEYİN'

Kadın patronların hikayelerinin gençlere ilham olacağına inandığını söyleyen ve "Kaybetmek, başarısız olmak kötü bir şey değil, oradan alacağınız ders ve tecrübeyi sonraki yaşamınızda uygularsınız" diyen Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir ise şunları söyledi:

"Her zaman daha iyisini hedefleyin. Yaptıklarınız ve yapmadıklarınızla hayatınızı şekillendireceksiniz. Nerede olursanız olun, kendiniz, aileniz, şehriniz ve ülkeniz için hep pozitif olun. Gençliğinizi yaşayın. Ailenizle beraber mutluluğu hedefleyin. Mutluluğu hedeflerseniz hep mutlu olursunuz. Hedeflerinizi koyun, her zaman daha iyisini hedefleyin, bu azimle yaparsanız başaracağınıza inanıyorum. Bu programın öncüsü olan SBB TV Youtube kanalı, Büyükşehir Belediyesi'nin sıfırdan oluşturduğu iletişim aracı. Bunun dışında E-Dergi, Şehir Gazetesi, sosyal medya hesapları var. Bunlarla ilgili yoğun bir tempo içindeyiz. Amacımız bir yerel yönetimin şehirle, şehri ülkesi ile şehri ve ülkesini de dünya ile iletişime geçirecek bir iddia ile işe başladık. SBB TV'ye abone olun izleyin. Burada bir hizmet üretiyoruz."